
RCF 3
RCF 3 vytírá podlahy zcela samostatně a díky technologii válce dosahuje vynikajících výsledků. Je vybaven funkcí detekce

koberců a je připraven pro použití v každé domácnosti.

Číslo produktu 1.269-660.0

■   Osvědčená technologie válců Kärcher pro čistý výsledek vytíraní na tvrdých podlahách
■   Absorpce malého množství lehkých suchých nečistot (např. prachu a drobků) přímo při vytířání.
■   Inteligentní detekce koborců – textilní podlahové krytiny nejsou přejížděny, a proto jsou chráněny.

Technické údaje

EAN kód 4054278999036

Zařízení na baterii 1

Doba nabití baterie min 180

Typ baterie Lithium-iontová baterie

Kapacita baterie Ah 5,2

Doba čištění na jedno nabití min 120

Plošný výkon (v závislosti na
režimu čištění)

m² 80

Nádrž na čerstvou vodu ml 430

Nádrž na odpadní vodu ml 115

Aktuální typ, nabíjecí stanice Ph / V / Hz 1 / 100 – 240 / 50 – 60

Hmotnost vytíracího robota kg 4,5

Hmotnost nabíjecí stanice kg 0,4

Hmotnost včetně obalu kg 7,2

Výška robota mm 120

Průměr robota mm 340

Rozměry nabíjecí stanice mm 142 × 153 × 124

Vybavení

autonomní čištění 
Válec z mikrovláken Kusy 2

Čisticí nástroj 
Nádrž na čerstvou vodu 
Nádrž na odpadní vodu 
Senzory proti pádu 
Kobercový senzor 
Nabíjecí stanice 
Provoz pomocí aplikace 
inteligentní služby/funkce v
aplikaci



Hlasový výstup 
Laserový navigační systém
(LiDAR)



Funkce časovače Možnost vícero timerů

Režimy čištění
Mokré čištění, Automatický
systém, Bod

 Obsaženo v objemu dodávky.     

R
C
F 

3
, 1

.2
6

9
-6

6
0

.0
, 2

0
2

5
-0

5
-0

8

15 mm



Technologie válců

■ Robotická podlahová myčka RCF 3 pracuje s

osvědčenou technologií válců Kärcher, která

zajišťuje obzvláště důkladné mokré čištění

tvrdých podlah.

■ Lehké suché nečistoty, např. prach a drobky se

sbírají přímo při mokrém vytírání a shromažďují

se spolu s použitou vodou v nádrži na špinavou

vodu.

■ Technologie válce s průběžným čištěním válce a

systém dvou nádrží zajišťují optimální výsledky i

na větších plochách, protože vždy pracujete s

čistým válcem.

Systém 2 nádrží s ukazateli stavu
naplnění

■ S chytrým systémem dvou nádrží: váleček z

mikrovláken je neustále zvlhčován čerstvou

vodou z nádržky na čerstvou vodu. Použitá voda

a nečistoty se shromažďují ve 2. nádrži.

■ Ukazatele naplnění nádrže ukazují, zda je nádrž

na špinavou vodu plná nebo zda je nádrž na

čerstvou vodu prázdná. V obou případech robot

přeruší práci a vrátí se do nabíjecí stanice.

■ Zobrazení je indikováno pomocí LED diod přímo

na úklidovém robotu a také prostřednictvím

oznámení v aplikaci.

Detekce koberců a vyhýbání se jim

■ RCF 3 automaticky detekuje kobercové povrchy

pomocí ultrazvukového senzoru a zobrazuje je

na mapě v aplikaci.

■ Během úklidu robot promyšlenou jízdní strategií

objíždí koberce a zabraňuje jejich namočení.

■ V případě potřeby lze prostřednictvím aplikace

deaktivovat funkci vyhýbání se kobercům, takže

robotický mop jezdí po všech

površích – dokonce i po kobercích s nízkým

vlasem.

R
C
F 

3
, 1

.2
6

9
-6

6
0

.0
, 2

0
2

5
-0

5
-0

8



Číslo
produktu

ROBOTICKÝ VYSAVAČ

Rollers

Univerzální válec pro RCF 3 1 2.269-660.0 Váleček z mikrovlákna pro šetrné mokré čištění všech tvrdých podlah pomocí robotické myčky RCF
3. Bez žmolků, vysoce savý a odolný. Vhodné pro praní v pračce do 60 °C.



ODPĚŇOVAČ

RM FoamStop Fruity 125ml 2 6.295-875.0 

Odpěňovací prostředek Neutrální 3 6.295-873.0 S tímto tekutým odpěňovacím prostředkem se zbavíte v okamžiku rušivé pěny. 

ČISTIČKA PODLAH

Péče o dřevěné podlahy (uzavřené) RM 534 4 6.295-941.0 Dřevěné uzamčené podlahy se znovu rozzáří, jsou šetrně očištěné a chráněné vůči vlhkosti. 

Podlahová péče pro dřevo
olejované/voskované RM 535

5 6.295-942.0 Dokonale čisté a vyživené podlahy s olejovo-voskovým finishem. Péče RM 535 zanechává matný
lesk a příjemnou vůni včelího vosku.



Podlahový čistič, univerzální RM 536 6 6.295-944.0 Čistěte podlahy snadno, rychle a bez drhnutí. Univerzální čistič 536 efektivně rozpustí všechny
nečistoty i stopy po obuvi. Zbyde pouze dokonalá čistota a citrusová vůně.



RM 536 – Univerzální podlahový čistič, 750 ml 7 6.296-188.0 Pro všechny tvrdé podlahy: Univerzální čistič podlach RM 536 pro důkladné čištění ve výhodném
balení pro perfektní výsledek bez šmouh. Vhodný pro všechny podlahové myčky a mopy Kärcher.



Čistič kamenných podlah RM 537 8 6.295-943.0 Dokonale lesklé kamenné podlahy se svěží citrusovou vůní. Vhodný také na dlažby, vinyl, PVC i
linoleum.



Čistič podlah RM 538 Eco 9 6.296-286.0 Přírodní čistič podlah RM 538 Eco s veganskou recepturou pro dlouhotrvající čistotu. Působí proti
nečistotám a nepříjemným pachům a je perfektní pro všechny utěsněné tvrdé podlahy.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K RCF 3
1.269-660.0

R
C
F 

3
, 1

.2
6

9
-6

6
0

.0
, 2

0
2

5
-0

5
-0

8

1 2 3 4 5 6 7

8 9


